
 

関係者各位 

令和７年５月吉日 

 

一般財団法人 

沖縄県高等学校野球連盟

会 長 眞栄田 義光 

（公 印 省 略） 

 

第 107 回全国高等学校野球選手権沖縄大会における 

始球式の募集について 

うりずんの候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から高校野球にご声援、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、みだしのことに

ついて、沖縄県高等学校野球連盟では大会初日に、ユニオンですからスタジアム宜野湾お

よび Agre スタジアム北谷で少年野球チームの選手による始球式を予定しております。 

つきましては、奮ってご応募していただくようご案内申し上げます。なお、応募フォー

ムは、沖縄県高等学校野球連盟ホームページ（http://www.kouyaren-okinawa.jp/）に掲載

しておりますので、ご参照願います。 

 

記 

 

１．期 日 ２０２５年６月１４日（土） 

２．会 場 ﾕﾆｵﾝですからスタジアム宜野湾 ・・・・ １２時１５分予定 

A g r e ス タ ジ ア ム 北 谷 ・・・・ １２時１５分予定 

３．対 象 少年野球連盟に加盟している沖縄本島の少年野球チームとする。 

※各チーム１人、希望するいずれかの球場に申し込む。（引率者が必要） 

 

４．服 装 各自チームのユニホームで行う。 

 

５．申込方法 ＨＰに掲載している ＵＲＬより応募フォームにアクセスし、

必要事項を入力後、送信下さい。 

２０２５年５月３０日（金）午後４時〆切 

※応募多数の場合は、抽選を行う。 

 

６．結果通知 当選者のみ電話連絡 

落選された方にはご連絡いたしませんので、あらかじめご了承くださいませ。 

http://www.kouyaren-okinawa.jp/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=IpygVJPVSkS1vBluMOSdTG-C2waOXzhGqm3i0I-7ANNUMUxaUzlUV0ZIWjk5M0tOUEoxN0hOTEY4Uy4u

